



## Bilag 1

### Paragraf 5, 1. pkt.

Paragraf 5, 1. pkt. (nuværende)

I relation til paragraf 3 har klubben b l. a. følgende opgaver:

*Paragraf 5, 1. pkt. (foreslået)*

*I relation til paragraf 4 har klubben b l. a. følgende opgaver:*

Motivation for ændring af paragraf 5, 1. pkt.: Der er tale om en ikke tidligere foretaget konsekvensrettelse.

### Paragraf 7, Juniorafdelingen

Paragraf 7, Juniorafdelingen (nuværende)

Juniorafdelingen. Denne er en sejlerekole for aktive medlemmer i henhold til særlige regler, jfr. Paragraf 16.

*Paragraf 7, Juniorafdelingen (foreslået)*

*Juniorafdelingen. Denne er en sejlerekole for aktive medlemmer i henhold til særlige regler, jfr. Paragraf 17.*

Motivation for ændring af paragraf 7, Juniorafdelingen: Der er tale om en ikke tidligere foretaget konsekvensrettelse.

### Paragraf 7, Seniorskolen

Paragraf 7, Seniorskolen (nuværende)

Seniorskolen. Denne er sejlerekole for aktive medlemmer i henhold til særlige regler, jfr. Paragraf 16.

*Paragraf 7, Seniorskolen (foreslået)*

*Seniorskolen. Denne er en sejlerekole for aktive medlemmer i henhold til særlige regler, jfr. Paragraf 17.*

Motivation for ændring af paragraf 7, Seniorskolen: Der er tale om en ikke tidligere foretaget konsekvensrettelse.

### Paragraf 8a

Paragraf 8a. (nuværende)

Som aktivt eller passivt medlem kan bestyrelsen optage enhver, som er fyldt 7 år, og som opfylder de af Dansk Sejlunion gældende regler for amatører. Optagelse af umyndige som medlemmer af klubben kræver samtykke fra forældre/værge.

*Paragraf 8a. (foreslået)*

*Som aktivt eller passivt medlem kan bestyrelsen optage enhver, som tilslutter sig foreningens formål. Optagelse af umyndige som medlemmer af klubben kræver samtykke fra forældre/værge.*



TAARBÆK  
SEJLKLUB

Motivation for ændring af paragraf 8a: Der ønskes at gøre bestemmelsen mere tidssvarende og i overensstemmelse med Dansk Sejlunions anbefalinger. Reglerne for optagelse udvides desuden til at gælde alle aldersgrupper.

#### **Paragraf 8b**

Paragraf 8b. (nuværende)

For optagelse af aktive medlemmer i juniorafdelingen gælder de af bestyrelsen fastsatte regler, jfr. Paragraf 16.

*Paragraf 8b (foreslået)*

*For optagelse af aktive medlemmer i juniorafdelingen gælder de af bestyrelsen fastsatte regler, jfr. Paragraf 17.*

Motivation for ændring af paragraf 8b: Der er tale om en ikke tidligere foretaget konsekvensrettelse.

#### **Paragraf 8c**

Paragraf 8c. (nuværende)

For optagelse af aktive medlemmer i seniorskolen gælder de af bestyrelsen fastsatte regler jfr. Paragraf 16.

*Paragraf 8c (foreslået)*

*For optagelse af aktive medlemmer i seniorskolen gælder de af bestyrelsen fastsatte regler jfr. Paragraf 17.*

Motivation for ændring af paragraf 8c: Der er tale om en ikke tidligere foretaget konsekvensrettelse.

#### **Paragraf 9, 2. pkt.**

Paragraf 9, 2. pkt. (nuværende)

Årskontingent og indskud fastsættes af den ordinære generalforsamling under dagsordenens punkt 6. Kontingentet.

*Paragraf 9, 2. pkt. (foreslået)*

*Årskontingent og indskud fastsættes af den ordinære generalforsamling under dagsordenens punkt 7. Fastsættelse af kontingent, aldersgrænser og indskud.*

Motivation for ændring af Paragraf 9, 2. pkt.: Der er tale om en ikke tidligere foretaget konsekvensrettelse. Desuden tilrettes bestemmelsen til ordlyden i dagsordenens punkt 7.

#### **Paragraf 12, 4. pkt.**

Paragraf 12, 4. pkt. (nuværende)

Den udelukkede kan dog appellere bestyrelsens afgørelse til den først sammentrædende generalforsamling (se paragraf 13) og der give møde for at tale sin sag, men er i mellemtiden forment enhver adgang til klubben.



TAARBÆK  
SEJLKLUB

*Paragraf 12, 4. pkt. (foreslået)*

*Den udelukkede kan dog appellere bestyrelsens afgørelse til den først sammentrædende generalforsamling (se paragraf 14) og der give møde for at tale sin sag, men er i mellemtiden forment enhver adgang til klubben.*

Motivation for ændring af paragraf 12, 4. pkt.: Der er tale om en ikke tidligere foretaget konsekvensrettelse.

**Paragraf 18, 6. pkt.**

Paragraf 18, 6. pkt. (nuværende)

Hvert andet år afgår formanden og 3 eller 4 medlemmer, hvert andet år afgår 3 eller 4.

*Paragraf 18, 6. pkt. (foreslået)*

*Hvert andet år afgår formanden og 3 til 5 medlemmer, hvert andet år afgår 3 til 5 medlemmer.*

Motivation for ændring af paragraf 18, 6. pkt.: Bestemmelserne for valg af formand og bestyrelse bringes i overensstemmelse med bestyrelsens sammensætning i paragraf 18, 5. pkt.

**Paragraf 19, 7. pkt.**

Paragraf 19, 6. pkt. (nuværende)

Over forhandlingerne føres en protokol, der forelægges på efterfølgende møde og underskrives af samtlige tilstedeværende bestyrelsesmedlemmer.

*Paragraf 19, 6. pkt. (foreslået)*

*Over forhandlingerne føres en protokol, der forelægges til godkendelse af de tilstedeværende bestyrelsesmedlemmer på efterfølgende møde.*

Motivation for ændring af paragraf 19, 6. pkt.: Bestemmelsen tilpasses den mangeårige praksis for fremlæggelse og godkendelse af referater (protokol) fra bestyrelsesmøder.